Проректору по научной работе
ФГБОУ ВО РГАУ– МСХА

имени К.А. Тимирязева

М.И. Селионовой___________________
 (ФИО)

_______________________________________

_______________________________________

(должность, место работы)

_______________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
 Прошу Вас прикрепить меня соискателем для  подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук по научной специальности ___________________________________________________________________________________

код и наименование  научной специальности

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

сроком на ___________, к кафедре _____________________________________________________

___________________________________________________________________________________

институт ________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Научным руководителем назначить ____________________________________________________

(уч.степень, уч.звание, должность, ФИО)
Тема диссертационного исследования__________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
С копией Свидетельства о государственной аккредитации свидетельства серия 90А01  № 3739, регистрационный номер №3519, выданного 05.03.2021 г. Федеральной службой по надзору  в сфере образования и науки и приложением к нему  _________________________.
                            ознакомлен
Даю согласие на то, что мои персональные данные будут обрабатываться в операционной системе в установленном законодательством РФ порядке

______________                  ______________  /________________________/

      дата                                                                                       подпись

             расшифровка подписи

Способ информирования о ходе рассмотрения вопроса о прикреплении по почте, по факсу, по электронной почте или по телефону (нужное подчеркнуть)

 Контактная информация: почтовый адрес: ___________________________ ___________________________________________________________________________________ телефон ___________________________, факс (при наличии)  _____________________________, e-mail _____________________________.

Научный руководитель                     _______________________ /_________________________/

        подпись                                                                       расшифровка подписи
Заведующий кафедрой                      _______________________ /_________________________/

        подпись                                                                       расшифровка подписи
Директор                                           _______________________ /_________________________/

        подпись                                                                       расшифровка подписи